PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13.05.2011    №  825-адм

О проведении городской

военно-спортивной игры

«Зарница – 2011»

В рамках государственной программы «Патриотическое воспитание граждан  Российской  Федерации  на 2011 – 2015 годы», утвержденной постановлением Правительства РФ от 05.10.2010 № 795,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 30-31 мая 2011 года в городе Смоленске военно-спортивную игру «Зарница – 2011».

2. Управлению образования и молодежной политики Администрации города Смоленска (Г.А. Моисеенков) организовать проведение городской военно-спортивной игры «Зарница – 2011» 30-31 мая 2011 года на базе Военной  академии  войсковой противовоздушной обороны Вооруженных Сил Российской Федерации имени Маршала Советского Союза А.М. Василевского.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению городской военно-спортивной игры «Зарница – 2011».

4. Расходы на проведение городской военно-спортивной игры        «Зарница – 2011» произвести из средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2011 год по разделу 0709 «Другие вопросы в области образования» (ведомственная целевая программа «Развитие системы образования города Смоленска» на 2011-2013 годы, раздел 4 «Развитие системы дополнительного образования, системы воспитания детей, подростков и молодежи»).

5. Комитету по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска (А.М. Лысаков) обеспечить судейство во время проведения городской военно-спортивной игры «Зарница – 2011».

6. Информационно-аналитическому отделу Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) разместить  информацию  о проведении городской
военно-спортивной игры «Зарница – 2011» в средствах массовой информации.

7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации
города Смоленска

                      К.Г. Лазарев

     УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города Смоленска

от ________________ № ________

С О С Т А В

комиссии по проведению городской

военно-спортивной игры «Зарница – 2011»

	Бочкарев                                   -

Александр Сергеевич
	заместитель Главы Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Моисеенков                              -

Григорий Александрович
	начальник управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Атрощенкова                            -

Маргарита Михайловна
	главный специалист отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Босый                                        -

Павел Андреевич
	старший преподаватель учебного пункта Центра управления кризисными ситуациями МЧС России по Смоленской области (по согласованию);

	Еремина                                     -

Людмила Николаевна
	заместитель начальника управления – начальник отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Кравчук                                     -

Сергей Михайлович
	начальник отделения подготовки призыва и набора граждан на военную службу по контракту отдела военного комиссариата Смоленской области по городу Смоленску (по согласованию);

	Лисицын                                    -

Олег Игоревич
	курсовой офицер Военной академии войсковой ПВО ВС РФ (по согласованию);

	Лобанова                                   -

Елена Николаевна
	главный специалист отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Лысаков                                     -

Александр Михайлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска;

	Репецкий                                   -

Анатолий Павлович
	начальник отдела защиты населения и территорий МУ «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска» (по согласованию);

	Румянцев                                   - Вениамин Львович
	главный специалист местного отделения ДОСААФ России (по согласованию).